ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	21.02.2024

	№
	28/4

Об участии муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области в отборе муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Кировской области от 23.06.2022 года №312-П «О реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в муниципальных образованиях Кировской области», Уставом муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Администрации муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области:
1.1. Принять участие в отборе муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 2024 году.
1.2 Подать в министерство финансов Кировской области заявку на отбор муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в 2024 году.

Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа						         А.А. Лузянин